
 
 

UCHWAŁA NR LI/285/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 38.280.550,20 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 22.883.716,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.396.834,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 43.171.301,83 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 20.352.423,17 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 22.818.878,66 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 4.010.643,43 zł, 

2) wydatki – 4.010.643,43 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.373.251,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.890.751,63 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.517.500,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w wysokości 1.089.800,57 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
3.069,00 zł, 

4) wolnymi środkami z działalności roku 2022 w wysokości 180.382,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 11020



5) przelewem z rachunku lokat w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limit z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości 1.517.500,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11020



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 585 159,90 489 000,00 7 074 159,90 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 598 021,00 489 000,00 5 087 021,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 216 630,00 489 000,00 705 630,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 387,00 8 922,00 28 309,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 559,00 8 551,00 27 110,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 559,00 8 551,00 27 110,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 371,00 371,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 452,10 2 144,00 360 596,10 

 75495  Pozostała działalność 18 452,10 2 144,00 20 596,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 452,10 2 144,00 20 596,10 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 418 897,87 -14 500,20 4 404 397,67 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 010 240,00 -20 000,00 1 990 240,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 963 700,00 -20 000,00 1 943 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11020



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 324 785,87 5 499,80 330 285,67 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 9 257,77 3 849,80 13 107,57 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 39 300,00 1 650,00 40 950,00 

758   Różne rozliczenia 10 634 945,00 20 000,00 10 654 945,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 577 069,53 -70,00 576 999,53 
 80101  Szkoły podstawowe 302 950,00 -70,00 302 880,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 -70,00 4 230,00 

852   Pomoc społeczna 166 055,00 2 393,00 168 448,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 547,00 -136,00 2 411,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 547,00 -136,00 2 411,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 583,00 -289,00 9 294,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 583,00 -289,00 9 294,00 

 85216  Zasiłki stałe 28 350,00 2 818,00 31 168,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 350,00 2 818,00 31 168,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 50 000,00 122 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 000,00 50 000,00 122 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 000,00 50 000,00 122 000,00 

855   Rodzina 2 928 336,00 8 854,00 2 937 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11020



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 901 620,00 70,00 2 901 690,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 70,00 90,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 604,00 42,00 646,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

594,00 42,00 636,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 112,00 8 742,00 34 854,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 112,00 8 742,00 34 854,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 354,00 12 000,00 326 354,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 159 354,00 12 000,00 171 354,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 37 701 807,40 578 742,80 38 280 550,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 789 954,68 6 500,00 7 796 454,68 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 121 104,78 -73 500,00 4 047 604,78 
  4260 Zakup energii 409 800,00 -20 000,00 389 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -21 000,00 169 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 530,00 -32 500,00 143 030,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 698 948,00 80 000,00 2 778 948,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 -20 000,00 390 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

600   Transport i łączność 11 028 494,28 4 039,99 11 032 534,27 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 258 711,83 4 039,99 10 262 751,82 
  4270 Zakup usług remontowych 143 445,36 7 539,99 150 985,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 396 500,00 -13 500,00 2 383 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 322 000,00 2 000,00 324 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 230 500,00 2 000,00 232 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 3 911 150,19 -4 000,00 3 907 150,19 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 797 650,43 -6 000,00 2 791 650,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 6 000,00 1 806 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 -10 000,00 103 000,00 
  4260 Zakup energii 113 000,00 -10 000,00 103 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 5 000,00 28 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11020



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 550,00 2 000,00 116 550,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 550,00 -5 000,00 86 550,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 387,00 8 922,00 28 309,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 559,00 8 551,00 27 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 515,60 1 515,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 138,46 138,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 7 900,00 8 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 559,00 256,69 815,69 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 344,50 655,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 84,75 84,75 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 907 524,24 -26 356,00 1 881 168,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 870 072,14 -28 500,00 1 841 572,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 6 000,00 106 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 470,14 -35 000,00 957 470,14 
 75495  Pozostała działalność 18 452,10 2 144,00 20 596,10 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 160,00 2 080,00 20 240,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 288,10 60,00 348,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4,00 4,00 8,00 
801   Oświata i wychowanie 7 117 437,06 0,00 7 117 437,06 

 80101  Szkoły podstawowe 4 837 713,74 -2 573,41 4 835 140,33 
  4260 Zakup energii 145 652,02 -667,51 144 984,51 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 610,89 -1 400,00 1 210,89 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 388,43 -505,90 121 882,53 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 017 228,17 -2 264,70 1 014 963,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11020



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 -4 200,00 155 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 170,91 1 935,30 24 106,21 
 80104  Przedszkola  50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 680,00 11 000,00 261 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 680,00 11 000,00 261 680,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 280 054,99 638,11 280 693,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 345,99 638,11 4 984,10 
 80195  Pozostała działalność 47 175,09 -800,00 46 375,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -800,00 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 62 841,89 5 499,80 68 341,69 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 841,89 5 499,80 66 341,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 2 549,80 38 549,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 650,00 4 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 183 688,88 2 393,00 1 186 081,88 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 547,00 -136,00 3 411,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 547,00 -136,00 3 411,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 49 083,00 -289,00 48 794,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 083,00 -289,00 48 794,00 
 85216  Zasiłki stałe 31 750,00 2 818,00 34 568,00 
  3110 Świadczenia społeczne 31 750,00 2 818,00 34 568,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 112 350,00 50 000,00 162 350,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 112 350,00 50 000,00 162 350,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 112 000,00 50 000,00 162 000,00 

855   Rodzina 3 042 956,32 8 784,00 3 051 740,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11020



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 926 088,66 0,00 2 926 088,66 

  3110 Świadczenia społeczne 2 594 000,00 1 710,00 2 595 710,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 500,00 -2 986,16 70 513,84 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 1 276,16 3 064,82 
 85503  Karta Dużej Rodziny 594,00 42,00 636,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,00 42,00 636,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 112,00 8 742,00 35 854,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 112,00 8 742,00 35 854,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 798 725,67 30 960,01 4 829 685,68 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 464 000,00 -11 500,00 452 500,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 -11 500,00 88 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 476 145,00 10 000,00 486 145,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 238,00 10 000,00 26 238,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 055 942,00 40 000,00 2 095 942,00 
  4260 Zakup energii 202 755,00 35 000,00 237 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 -1 000,00 195 000,00 
 90095  Pozostała działalność 514 841,80 -7 539,99 507 301,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 091,54 -32 834,76 94 256,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 25 294,77 71 294,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 172 263,70 -110 000,00 1 062 263,70 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 528 213,80 -110 000,00 418 213,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 196,01 -110 000,00 332 196,01 

Razem 43 192 559,03 -21 257,20 43 171 301,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11020



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 146 252,78 47 500,00 6 193 752,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 447 304,78 - 32 500,00 3 414 804,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 530,00 - 32 500,00 143 030,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 175 530,00 - 32 500,00 143 030,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 096,00 0,00 140 096,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 140 096,00 0,00 140 096,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 656,94 0,00 300 656,94 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 300 656,94 0,00 300 656,94 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 176 021,84 0,00 176 021,84 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 176 021,84 0,00 176 021,84 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 698 948,00 80 000,00 2 778 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 - 20 000,00 390 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubotyń Włóki 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Lubotyń 
Kolonia, Turobin Brzozowa oraz Rząśnik 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11020



  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00 

   Zakup i dostawa zestawu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Stary Lubotyń 870 000,00 0,00 870 000,00 

600   Transport i łączność 10 342 782,45 - 3 500,00 10 339 282,45 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 731 282,45 0,00 731 282,45 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

731 282,45 0,00 731 282,45 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 731 282,45 0,00 731 282,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 611 500,00 - 3 500,00 9 608 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 396 500,00 - 13 500,00 2 383 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 111 500,00 0,00 111 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Klimonty 15 000,00 - 10 500,00 4 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 15 000,00 - 12 000,00 3 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 15 000,00 - 12 500,00 2 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 15 000,00 - 12 000,00 3 000,00 

   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 500 000,00 - 36 500,00 463 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup znaków elektronicznej kontroli prędkości 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 165 000,00 0,00 7 165 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11020



   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 

   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Docieplenie ścian budynku komunalnego w Starym Lubotyniu 150 000,00 0,00 150 000,00 
710   Działalność usługowa 3 652,12 0,00 3 652,12 

 71095  Pozostała działalność 3 652,12 0,00 3 652,12 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 652,12 0,00 3 652,12 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 652,12 0,00 3 652,12 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup sprzętu i oprogramowania do EZD 25 000,00 0,00 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 532 409,14 - 35 000,00 1 497 409,14 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 522 409,14 - 35 000,00 1 487 409,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 470,14 - 35 000,00 957 470,14 

   Docieplenie stropodachu i wymiana pokrycia dachowego w budynku strażnicy 
OSP w Podbielu 163 360,00 0,00 163 360,00 

   Modernizacja garażu w budynku strażnicy OSP w Żochowie 60 800,00 0,00 60 800,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 0,00 0,00 0,00 

   Oświetlenie terenu przy OSP Podbiele 22 510,00 0,00 22 510,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP w Starym Lubotyniu 409 330,00 0,00 409 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11020



   Wykonanie klimatyzacji w budynku strażnicy OSP Stary Lubotyń 36 470,14 0,00 36 470,14 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Rząśniku 300 000,00 - 35 000,00 265 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup samochodu średniego dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

529 939,00 0,00 529 939,00 

   Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 529 939,00 0,00 529 939,00 

801   Oświata i wychowanie 637 850,00 0,00 637 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 637 850,00 0,00 637 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 850,00 0,00 637 850,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 557 850,00 0,00 557 850,00 
852   Pomoc społeczna 385 000,00 0,00 385 000,00 

 85295  Pozostała działalność 385 000,00 0,00 385 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 0,00 385 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Gniazdowie 235 000,00 0,00 235 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego w budynku Senior+ w Gniazdowie 150 000,00 0,00 150 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 986,26 - 1 000,00 2 744 986,26 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Budowa budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Lubotyń-Włóki 220 000,00 0,00 220 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup samojezdnej zamiatarki z funkcją mycia na mokro 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11020



   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  130 000,00 0,00 130 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 791 187,00 - 1 000,00 1 790 187,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 - 1 000,00 195 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 196 000,00 - 1 000,00 195 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 595 187,00 0,00 1 595 187,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 1 595 187,00 0,00 1 595 187,00 

 90095  Pozostała działalność 304 799,26 0,00 304 799,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 799,26 0,00 304 799,26 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 0,00 0,00 0,00 

   Budowa tężni solankowej w Starym Lubotyniu 134 104,00 0,00 134 104,00 

   Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia w miejscowości Koskowo 13 676,67 0,00 13 676,67 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Klimonty 31 042,05 0,00 31 042,05 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości 
Koskowo 32 396,00 0,00 32 396,00 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców miejscowości Świerże 30 381,15 0,00 30 381,15 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Stary 
Turobin 30 488,17 0,00 30 488,17 

   Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Lubotyń Włóki 32 711,22 0,00 32 711,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 951 945,91 - 110 000,00 841 945,91 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 749,90 0,00 74 749,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 749,90 0,00 74 749,90 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 39 749,90 0,00 39 749,90 

   Rozbudowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie 
Sulęcin Włościański 35 000,00 0,00 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 442 196,01 - 110 000,00 332 196,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 196,01 - 110 000,00 332 196,01 

   Przebudowa pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 385 000,00 - 110 000,00 275 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Gumowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11020



   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w miejscowości Sulęcin 
Szlachecki 26 196,01 0,00 26 196,01 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 435 000,00 0,00 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza głównego kaplicy cmentarnej 
pw. św. Rocha w Starym Lubotyniu 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Prace konserwatorskie wnętrza drewnianej kaplicy cmentarnej, Kaplica 
cmentarna z II ćw. XIX w., Stary Lubotyń 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem 22 920 878,66 - 102 000,00 22 818 878,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11020



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 19 387,00 8 922,00 28 309,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 559,00 8 551,00 27 110,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 559,00 8 551,00 27 110,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 371,00 371,00 

855   Rodzina 2 917 706,00 8 784,00 2 926 490,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 594,00 42,00 636,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

594,00 42,00 636,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 112,00 8 742,00 34 854,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 112,00 8 742,00 34 854,00 

Razem 3 992 937,43 17 706,00 4 010 643,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11020



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 19 387,00 8 922,00 28 309,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 559,00 8 551,00 27 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 515,60 1 515,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 138,46 138,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 7 900,00 8 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 559,00 256,69 815,69 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 344,50 655,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 84,75 84,75 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00 

855   Rodzina 2 917 706,00 8 784,00 2 926 490,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 891 000,00 0,00 2 891 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 594 000,00 1 710,00 2 595 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 -4 774,82 48 225,18 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 064,82 3 064,82 
 85503  Karta Dużej Rodziny 594,00 42,00 636,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,00 42,00 636,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11020



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 112,00 8 742,00 34 854,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 112,00 8 742,00 34 854,00 
Razem 3 992 937,43 17 706,00 4 010 643,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11020



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Przychody budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 089 800,57 0,00 1 089 800,57 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

3 069,00 0,00 3 069,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 180 382,06 0,00 180 382,06 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 600 000,00 - 600 000,00 2 000 000,00 
994 Przelewy z rachunków lokat 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

 Razem  5 973 251,63 -600 000,00 5 373 251,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11020



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
Lp. Dział Rozdział Treść  

podmiotowej przedmiotowej  celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Nazwa jednostki     
Jednostki sektora finansów publicznych 106 000,00 0,00 735 784,57 

1. 600 60014 Powiat Ostrowski 0,00 0,00 731 282,45 

2. 710 71095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 3 652,12 

3. 750 75095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 850,00 

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 106 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 663 239,00 

1. 754 75412 Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 529 939,00 

2. 900 90005 Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 0,00 0,00 130 000,00 

3. 921 92105 
Dofinansowanie kosztów zadania pod nazwą "Wszyscy 
jesteśmy Polakami" 0,00 0,00 3 300,00 

   Ogółem dotacje 106 000,00 0,00 1 399 023,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11020



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdz. § Plan 

756   54 057,57 851   68 341,69 
 75618  54 057,57  85153  2 000,00 
  0270 13 107,57   4210 1 000,00 

  0480 40 950,00   4300 1 000,00 
       85154  66 341,69 
        3110 2 000,00 
        4170 39 849,80 
        4190 3 257,77 
        4210 4 650,00 
        4220 6 300,00 
        4300 10 284,12 

Ogółem 54 057,57 Ogółem 68 341,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11020



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/285/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 września 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

L
p. Nazwa sołectwa Dział  

Rozdzia
ł 

Paragr
af Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmiana 

Plan po 
zmianach  

600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  3 445,36 0,00 3 445,36 Budziszki 

900 90095 4300 
Utwardzenie terenu małej architektury -  miejsce spotkań 
mieszkańców 10 000,00 0,00 10 000,00 

1. 

Razem Budziszki 18 445,36 0,00 18 445,36 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 3 500,00 0,00 3 500,00 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  3 500,00 0,00 3 500,00 Chmielewo 
900 90095 4210 Zakup betonu pod altano -wiatę 10 664,28 0,00 10 664,28 

2. 

Razem Chmielewo 17 664,28 0,00 17 664,28 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 6 559,33 0,00 6 559,33 
900 90095 4210 Zakup lampy solarnej - oświetlenie placu zabaw 2 500,00 0,00 2 500,00 Gawki 
900 90095 4210 Zakup huśtawki równoważnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

3. 

Razem Gawki 14 059,33 0,00 14 059,33 

921 92109 4210 
Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie terenu za 
świetlicą 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92109 4300 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 12 515,77 0,00 12 515,77 
921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 4 500,00 0,00 4 500,00 
921 92109 4210 Zakup podkaszarki 1 500,00 0,00 1 500,00 

Gniazdowo 

921 92109 4210 Zakup klimatyzatora 5 000,00 0,00 5 000,00 

4. 

Razem Gniazdowo 26 015,77 0,00 26 015,77 
600 60095 4300 Utwardzenie terenu wokół przystanku- ułożenie kostki 10 000,00 0,00 10 000,00 5. Grądziki 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 6 282,38 0,00 6 282,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11020



Razem Grądziki 16 282,38 0,00 16 282,38 
921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 16 000,00 0,00 16 000,00 Gumowo 
921 92109 4210 Zakup stołów do świetlicy 4 307,92 0,00 4 307,92 6. 

Razem Gumowo 20 307,92 0,00 20 307,92 
7. Klimonty 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców 16 042,05 0,00 16 042,05 

921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00 Kosewo 
900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 11 436,34 0,00 11 436,34 8. 

Razem Kosewo 26 436,34 0,00 26 436,34 
900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 Koskowo 
900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia 13 676,67 0,00 13 676,67 9. 

Razem Koskowo 26 676,67 0,00 26 676,67 
900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 7 000,00 0,00 7 000,00 
900 90095 6050 Budowa placu zabaw  0,00 0,00 0,00 Lubotyń Kolonia 
921 92105 6050 Budowa placu zabaw w sołectwie Lubotyń-Kolonia 14 749,90 0,00 14 749,90 

1
0. 

Razem Lubotyń Kolonia 21 749,90 0,00 21 749,90 

900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 12 363,87 0,00 12 363,87 Lubotyń Morgi 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 

1
1. 

Razem Lubotyń Morgi 17 363,87 0,00 17 363,87 
1
2. Lubotyń Włóki 

900 90095 6050 
Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce 
spotkań mieszkańców  22 711,22 0,00 22 711,22 

1
3. Podbielko 921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 16 342,47 0,00 16 342,47 

600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 2 000,00 0,00 2 000,00 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 
Utwardzenie terenu małej architektury -  miejsce spotkań 
mieszkańców 16 000,00 0,00 16 000,00 

Podbiele 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 2 488,17 0,00 2 488,17 

1
4. 

Razem Podbiele 20 488,17 0,00 20 488,17 
1
5. Rabędy 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 16 642,88 0,00 16 642,88 
1 Rogowo Folwark 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 3 526,85 0,00 3 526,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11020



900 90095 4210 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 
900 90095 4210 Zakup wyposażenia do altany oraz roślinności 11 000,00 0,00 11 000,00 

6. 

Razem Rogowo Folwark 19 526,85 0,00 19 526,85 
600 60016 4210 Zakup żwiru i tłucznia w celu utwardzenia dróg 7 000,00 0,00 7 000,00 
900 90095 4210 Zakup zestawu zabawowego drewnianego 7 539,99 -7 539,99 0,00 Rogówek 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  0,00 7 539,99 7 539,99 

1
7. 

Razem Rogówek 14 539,99 0,00 14 539,99 

900 90095 4210 Zakup elementów ogrodzeniowych - ogrodzenie placu zabaw 15 000,00 -15 000,00 0,00 
900 90095 4210 Zakup ławek przed świetlicę wiejską 6 000,00 -6 000,00 0,00 Rząśnik 

900 90095 4210 Zakup roślinności przed świetlicę wiejską 4 294,77 -4 294,77 0,00 
 900 90095 4300 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 0,00 25 294,77 25 294,77 

1
8. 

Razem Rząśnik 25 294,77 0,00 25 294,77 
Stary Lubotyń 754 75412 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku strażnicy 36 470,14 0,00 36 470,14 1

9. Razem Stary Lubotyń 36 470,14 0,00 36 470,14 
900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty  na miejsce spotkań mieszkańców  15 488,17 0,00 15 488,17 
600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 2 500,00 0,00 2 500,00 Stary Turobin 
600 60016 4270 Profilowanie dróg  2 500,00 0,00 2 500,00 

2
0. 

Razem Stary Turobin 20 488,17 0,00 20 488,17 
2
1. 

Sulęcin 
Szlachecki 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 26 196,01 0,00 26 196,01 

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 5 000,00 
900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 
921 92109 4210 Zakup ogrodzenia do placu zabaw 4 300,00 0,00 4 300,00 
921 92109 4300 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 4 300,00 0,00 4 300,00 

Sulęcin 
Włościański 

921 92105 6050 
Rozbudowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w 
sołectwie Sulęcin Włościański 14 879,15 0,00 14 879,15 

2
2. 

Razem Sulęcin Włościański 28 479,15 0,00 28 479,15 
2
3. Świerże 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty  na miejsce spotkań mieszkańców  15 381,15 0,00 15 381,15 
2
4. 

Turobin 
Brzozowa 600 60016 4210 Zakup żwiru w celu utwardzenia dróg 18 986,10 0,00 18 986,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11020



900 90095 4210 Zakup i montaż bramek do mini piłki nożnej na placu zabaw 3 943,30 0,00 3 943,30 
900 90095 4210 Zakup koszy do koszykówki 0,00 0,00 0,00 Żochowo 
900 90095 4210 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 12 999,99 0,00 12 999,99 

2
5. 

Razem Żochowo 16 943,29 0,00 16 943,29 
2
6. Żyłowo 921 92109 4300 Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 17 063,46 0,00 17 063,46 

 Ogółem wydatki w ramach funduszu sołeckiego  536 597,69 0,00 536 597,69 
     w tym:   0,00 

     wydatki bieżące 317 003,23 0,00 317 003,23 

     wydatki majątkowe 219 594,46 0,00 219 594,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11020


	UCHWAŁA NR LI/285/23 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 5 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 6 - Przychody budżetu
	Załącznik 7 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 9 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023


		2023-10-05T09:06:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




